議案第４０号

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れるものとする。

  令和５年６月１２日提出

                       みよし市長 小 山   祐

記

１ 物  件  名  ＯＡ機器（小型パソコン、モニター）

２ 物 件 の 概 要  小型パソコン、モニター 各１００台

３ 買 入 金 額  金２０，４８２，０００円

４ 買  入  先  愛知県名古屋市中区錦一丁目７番２７号 三同ビル錦

          株式会社石川コンピュータ・センター 名古屋支社

          支社長 宮 本 康 之

５ 契 約 の 方 法  一般競争入札

   説 明

 この案を提出するのは、職員用のＯＡ機器（小型パソコン、モニター）を買い入れるた

め必要があるからである。

1

.

開札記録票

契約依頼所属 経営企画部　デジタル化推進室

件 名
ＯＡ機器（小型パソコン、モニター）購入

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 契約日の翌日　から　令和  5年 11月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 電算機器

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  5年  5月 18日

仕 様 書

ＯＡ機器（小型パソコン、モニター）購入　１００台

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

1
20007213-1

18,620,000 円 落札株式会社　石川コンピュータ・セン
ター　名古屋支社

2
20059006-1

36,150,378 円株式会社　日本ビジネス開発　名古
屋事業所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

2

13522
テキストボックス
参考